

REVISORGÅRDEN I ODENSE APS

THUJAVEJ 27, 5250 ODENSE SV

MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

Tlf. 66 17 15 00, fax 66 17 19 06, info@revisorgaarden-odense.dk
www.revisorgaarden-odense.dk

FSK*

Årsrapport for 2017

01.01.17 - 31.12.17
(10. regnskabsår)

Holding JNA ApS

Sanderumvej 153 A
5250 Odense SV

CVR-nr. 31 88 88 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den . 16.04.2018

Dirigent:


Jimmy Nyland Andersen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holding JNA ApS
Sanderumvej 153 A
5250 Odense SV

CVR-nr.: 31 88 88 75

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jimmy Andersen

Revisor

REVISORGÅRDEN I ODENSE ApS

Thujavej 27
5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter og aktier samt at udføre formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 3.945.743 og selskabets balance pr. 31.12.2017 udviser en egenkapital på kr. 38.818.652.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
	kr.	tkr.
Bruttofortjeneste	-33.929	1
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	17.333	14
Ordinært resultat før finansielle poster	-51.262	-14
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.031.168	4.529
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-956.812	2.196
Andre finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	77.221	71
Andre finansielle omkostninger	130	0
Resultat før skat	3.945.743	6.640
Skat af årets resultat	0	-66
Årets resultat	3.945.743	6.706
Forslag til resultatdisponering		
Overført fra tidligere år	3.393.929	3.516
Årets resultat	3.945.743	6.706
Til disposition	7.339.672	10.222
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	105.800	103
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	4.074.356	6.725
Overført resultat	3.159.516	3.394
Disponeret i alt	7.339.672	10.222

Balance 31. december

Note	2017	2016
	kr.	tkr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.222	38
Materielle anlægsaktiver i alt	20.222	38
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.611.867	25.581
Kapitalandele i associerede virksomheder	10.189.281	11.019
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.801.148	36.600
Anlægsaktiver i alt	40.821.370	36.637
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	250	94
Periodeafgrænsningsposter	1.027	1
Tilgodehavender i alt	1.277	95
Likvide beholdninger	24.984	80
Omsætningsaktiver i alt	26.261	175
Aktiver i alt	40.847.631	36.813

Balance 31. december

Note	2017	2016
	kr.	tkr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.326.041	31.252
Andre reserver	102.295	0
Overført resultat	3.159.516	3.394
Foreslået udbytte	105.800	103
Egenkapital i alt	38.818.652	34.874
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.014.758	1.849
Anden gæld	14.221	90
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.028.979	1.939
Gældsforpligtelser i alt	2.028.979	1.939
Passiver i alt	40.847.631	36.813
1	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
2	Kontraktlige forpligtelser	
3	Eventualposter m.v.	

Noter til årsrapporten

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Jyske Bank overfor
HJN Invest ApS
Odense Renovering ApS
Odense Bolig ApS

2 **Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået leasingkontrakt, som udløber 31.03.2018. Den resterende del udgør ca. kr. 20.000.

3 **Eventualposter m.v.**

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaberne for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.